Ошибка! Источник ссылки не найден.    [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2013

 №  714

г. Батайск
Об утверждении отчета о ходе реализации

муниципальной долгосрочной целевой

программы  «Развитие физической культуры

и спорта в городе Батайске на 2011-2015 годы»
 по результатам за 2012 год и эффективности
 использования финансовых средств

 На основании решения Коллегии Администрации города Батайска от 20 февраля 2013  года № 32  «О рассмотрении отчета о ходе работ по муниципальной долгосрочной целевой программе  «Развитие физической культуры и спорта в городе Батайске на 2011-2015 годы» по результатам за 2012 год и эффективности использования финансовых средств»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о ходе реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Батайске на 2011-2015 годы» за 2012 год, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Кузьменко Н.В.

Мэр города Батайска

В.В. Путилин
Приложение
к Постановлению
Администрации города Батайска

                                                                                                                                                                                                      от 05.04.2013  №  714
ОТЧЕТ О ФИНАНСИРОВАНИИ, ОСВОЕНИИ И РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАМНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ
«Развитие физической культуры и спорта в городе Батайске на 2011-2015 годы» ПО СОСТОЯНИЮ НА 01.01.2013 ГОДА
	№
	Наименование мероприятий

Программы
	Показатели результативности муниципальных долгосрочных программ
	Объём ассигнований  (тыс. рублей)

	Уточненный план бюджетных ассигнований на год (тыс.руб.)
	Исполнение (кассовые расходы) (тыс. руб.)
	Степень выполнения мероприятий

	Наименование показателя результативности мероприятия
	Ед. измерения
	план
	факт
	Отклонение (%)

	всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники
	всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.
	14.
	15.
	16.
	17.
	18.

	I  Организация  и проведение физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий

	1.1
	Организация и проведение спортивно-массовых мероприятий в соответствии с календарным планом спортивно-массовых мероприятий:

1.1.1 Организация и проведение спортивно-массовых мероприятий среди образовательных учреждений.

	Чел.
	49 000
	50 000
	+2,0

	50,0
	-
	-
	50,0
	-
	50,0
	-
	-
	50,0
	-
	100,0

	1.1.2. Организация участия сборных команд в областных, Всероссийских соревнованиях.

	345,0
	-
	-
	345,0
	-
	345,0
	-
	-
	345,0
	-
	100,0

	1.1.3. Организация и проведение Чемпионатов, Первенств, Кубков, турниров.

	200,0
	-
	-
	200,0
	-
	200,0
	-
	-
	200,0
	-
	100,0

	1.1.4. Организация и проведение учебно-тренировочных сборов (местные, выездные)

	90,0
	-
	-
	90,0
	-
	90,0
	-
	-
	90,0
	-
	100,0

	1.2.
	Физкультурно-оздоровительные, спортивно-массовые мероприятия по месту жительства:

1.2.1. Организация и проведение Спартакиады микрорайонов города.

	40,0
	-
	-
	40,0
	-
	40,0
	-
	-
	40,0
	-
	100,0

	1.3.
	Спортивно-оздоровительные мероприятия с коллективами города:

1.3.1. Спартакиада производственных коллективов.

	40,0
	-
	-
	40,0
	-
	40,0
	-
	-
	40,0

	100,0

	1.3.2. Туристический слёт

	15,0
	-
	-
	15,0
	-
	15,0
	-
	-
	15,0

	100,0

	1.4.
	Организация и проведение традиционных общегородских спортивно-массовых мероприятий, в том числе посвящённых:

1.4.1. День Весны и труда.

	20,0
	-
	-
	20,0
	-
	20,0
	-
	-
	20,0

	100,0

	1.4.2. День Победы.

	20,0
	-
	-
	20,0
	-
	20,0
	-
	-
	20,0

	100,0

	1.4.3. День физкультурника.

	60,0
	-
	-
	60,0
	-
	60,0
	-
	-
	60,0

	100,0

	1.4.4. День бега.

	20,0
	-
	-
	20,0
	-
	20,0
	-
	-
	20,0

	100,0

	1.4.5. День города.

	30,0
	-
	-
	30,0
	-
	30,0
	-
	-
	30,0

	100,0

	1.4.6. Декада инвалидов.

	10,0
	-
	-
	10,0
	-
	10,0
	-
	-
	10,0

	100,0

	1.4.7.  Подведение итогов года, чествование спортсменов.

	50,0
	-
	-
	50,0
	-
	50,0
	-
	-
	50,0

	100,0

	Итого по разделу:

	990,0
	-
	-
	990,0
	-
	990,0
	-
	-
	990,0

	100,0

	II. Приобретение наградной атрибутики

	2.1.
	Приобретение наградной атрибутики для награждение победителей и призёров спортивно-массовых мероприятий города (грамоты, кубки, медали, вымпелы)

	шт.
	700
	700
	0
	70,0

	70,0

	70,0

	70,0

	100,0

	Итого по разделу:

	70,0

	70,0

	70,0

	70,0

	1060,0

	1060,0

	1060,0

	1060,0

Начальник общего отдела                                                                                                                               Л.Ю.Фастова